ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mai I : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

TSURIRAID@ §AItTflO
PORTARIA N" 104. DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

Concede
Municipal
suúde,

s Servidora
trstamento de

licença
paru

MIRO tUÜlnUBR, Prefeito em Exercício do Município de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,^ no uso das atribuições que the são

rconferidas pela Legislação vigente, com base no art. 197 do Estatuto do Servidor

Publico Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 152195) e atestado médico anexo.

CONCEDE

À Servidora Municipal, CARMEN DOS SANTOS

RICHTER, no cargo de serviços gerais, lotada na Secretaria Municipal da

Indústria, Comércio e Turismo, 10 (dez) dias de licença paratratamento de saúde

a contar de 1810212022 a 2710212022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 18 de

fevereiro de 2022.

ws,*w(kk
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aos 1810212022.

elio Lafupert

IDERRI{BADÀS TJM SALTO PARfO FUTT]RO

IB .vIsIrAs DE QUINTAS-FEIRAS A SEGUI\DAS mffi
E